DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
ATIVIDADES DE SENSIBILIZAÇÃO SOBRE OS PROBLEMAS GERADOS PELOS
AGROTÓXICOS EM COMUNIDADE RURAL DO MUNICIPIO DE PILAR - PB de autoria de
MARCUS VINICIUS SILVA E SILVA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17914

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17914